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• geschikt voor alle paarden en pony’s
• goed verteerbaar
• vult verloren mineralen aan na inspanning
• aangewezen bij paarden met een gevoelig maagdarmstelsel
• aanlengen met 50% warm water en 15 min laten afkoelen

• zak 15 kg en 1,5 kg



mash & mix

24 hrs

= FEED + + H2O

/100 kg
/220 L

MIN 500 g/1.1 ib
MAX 2000 g/4.5 ib

EWpa (Energie Waarde paard)    
VREpa (Verteerbaar Ruw Eiwit paard)  

Natrium 
Ruwe as 
Magnesium 
Suikers 
Zetmeel  

Ruw eiwit 
Ruwe celstof 
Fosfor 
Ruw vet 
Calcium 

ANALYTISCHE BESTANDDELEN

TOEVOEGINGSMIDDELEN / kg
nutritionele toevoegingsmiddelen

SAMENSTELLING

3a672a vitamine A 
3a671 vitamine D3 
3a700 vitamine E 
Vitamine B1 
Vitamine B2 
3a880 biotine 
3a890 cholinechloride 
E1 ijzer (ijzer(II)sulfaat-monohydraat) 
3b202 jodium (calciumjodaat, watervrij) 
3b304 kobalt (gecoate korrels kobalt(II)carbonaat) 
E4 koper (koper(II)sulfaat-pentahydraat) 
E4 koper (koper(II)chelaat van glycinehydraat) 
E5 mangaan (mangaan(II) sulfaat-monohydraat) 
E5 mangaan (mangaanchelaat van aminozuren, gehydrateerd) 
3b605 zink (zinksulfaat-monohydraat) 
3b609 zink (zinkchloridehydroxidemonohydraat) 
E8 selenium (natriumseleniet) 
3b815 L-selenomethionine 

gerstvlokken / tarwezemelen / lijnzaad / haver / geëxpandeerde gerst / geëxpandeerde 
maïs / rietmelasse / sojabonen getoast / paardenbonenvlokken / wortelstukjes / calcium-
carbonaat / prei / natriumchloride / sojaolie / sojavoer / fructo-oligosachariden / zonne-
bloemzaadvoer

/ 100 kg        MIN 200 g /  0.5 Ib
/ 220 Ib        MAX 300 g / 0.7 lb

 15 000 I.E.
 1500 I.E.

 0,94 /kg
 10 %

 200 mg
 3 mg
 3 mg
 100 µg
 80 mg
 40 mg
 0,20 mg
 0,10 mg
 40 mg
 15 mg
 100 mg
 15 mg
 100 mg
 20,3 mg
 0,30 mg
 0,2 mg 

 0,40 %
 6,5 %
 0,22 %
 4,4 %
  32,6 %

 13,0 %
 6,5 %
 0,50 %
 7,0 %
 0,90 %


